
MNASZ AMATŐR RALLYE KUPA
2006. ÉVI HIVATALOS VÉGEREDMÉNYE
A KUPA FUTAMAI
Sz. Időpont Név Típus
I. 2006.03.04 II. Mátranováki Rally Sprint Rallye sprint

II. 2006.04.08-09. I. Figler Kupa Rallye sprint kupa 1. futam

III. 2006.04.15-16. IV. Suzuki Kaiser Rally RTE 2. futam

IV. 2006.04.29-30. II. Figler-Magyarbóly Kupa Rallye sprint kupa 2. futam

V. 2006.05.20-21. Eurocar 98 Mátra-Rali RTE 3. futam

VI. 2006.07.01-02. IV. Vectra-Line Rallye RTE 4. futam

VII. 2006.07.08-09. III. Figler Kupa Rallye sprint kupa 5. futam

VIII. 2006.07.08-09. III. Mátranováki Rally Sprint Rallye sprint

IX. 2006.07.29-30. IV. Avplanet.hu Esztergom Rally RTE 5. futam

X. 2006.08.19-20. BGSG&Real Works Kupa Rallye sprint kupa 6. futam

XI. 2006.09.02-03. IV. Baranya Kupa RTE 6. futam

XII. 2006.09.23-24. I. V-Metálbau Rallye RTE 7. futam

XIII. 2006.10.21-22. Salgó Rallye Sprint Rallye sprint

XIV. 2006.10.28-29. IV. Figler Kupa Rallye sprint kupa 7. futam

XV. 2006.11.25-26. MRT Kupa Rallye sprint kupa 8. futam

ABSZOLUT SORREND
Hely Vezető neve ARK igazolvány szám Egyesület

Versenyzőtárs neve ARK igazolvány szám Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. Össz
1 Merencsics Árpád 0004

Erdei Zsolt 0005 Trabant 601 - 10 - 10 - - 10 - - 10 - - - 10 8 58
2 Bosch Péter 2012 Pacotti Motorsport

Kis-Tóth Miklós 2011 Mitsubishi Lancer - - - - 10 10 - - 10 - 10 10 - - - 50
3 Kosztolányi Imre 2041 Kosztolányi Motorsport

Gajer Tamás 2042 BMW 316 - - - - - - - - - - 8 5 10 - 10 33
4 Hibján József 2004 Autó-Motor-Gokart SE

Szurovcsák István 2005 Lada 2107 - - 10 - 6 4 - - 3 - 4 6 - - - 33
5 Bokor Zsolt 2013 Bokor Motorsport Egyesület

Benedek Norbert 2014 BMW 320 IS - - - - 8 6 - - 5 - 6 0 - - - 25
6 Rabl Tibor 2008 Extra Sport Club

Hajnal Zoltán 2009 Suzuki Swift - - 5 - 4 5 - - 4 - 1 4 - - - 23
7 Orczy Gergely 2027 Intermédia

Hegedűs Gábor 2028 Subaru Impreza - - - - - - - 6 - 5 8 - - - 19
8 Kis Péter 4008

Reibl Tamás 4009 Opel 10 - - - - - - - - - - - 8 - - 18
9 Fodor Gábor 4002

Szklenár Zoltán 4003 Lada 8 - - - - - - 8 - - - - - - - 16
10 Merziczki Zoltán 2023 Extra Sport Club

Füleki Ádám 2024 Mitsubishi Lancer - - - - - 8 - - 8 - 0 - - - - 16
11 Nyíri Zoltán 4001

Soós Róbert 4005 Skoda 4 - - - - - - 10 - - - - - - - 14
12 Gyenes András 2015 ART Motorsport

Kondella Péter 2016 Lada 2101 - - - - 5 3 - - 2 - 0 3 - - - 13
13 Ragó Károly 2002 Ragó Rallye Team

Ragóné Ivády Ágnes 2003 Lada 2101 - - 8 - - - - - 0 - - 0 - - - 8
14 Nagy László 2007 Ragó Rallye Team

Erdei Zoltán 2022 Lada 2105 - - 6 - 2 0 - - - - - - - - - 8
15 Nagy István 4004

Szilágyi Ákos Opel 6 - - - - - - - - - - - - - - 6
16 Androsovits Róbert 0001

Lajosfalvi Ferenc 4007 Opel 5 - - - - - - - - - - - - - - 5
17 Rácz Tamás 2025 Expert MSE

Nyúzó Norbert 2026 Seat Ibiza - - - - - 2 - - 0 - 3 - - - - 5
18 Gyuriczky Zsolt 2020 Extra Sport Club

Pintér Szilvia 2021 Skoda Favorit - - - - 3 - - - - - - - - - - 3
19 Kiss Attila 2029 Balázs Rally Team

Kórós László 2030 BMW 320 IS - - - - - - - - - - - 2 - - - 2
20 Kelő Gere László 2037 Tom ASE

Tekeres Laura 2038 Lada VFTS - - - - - - - - 0 - 2 0 - - - 2
21 Deli László 2017 Ragó Rallye Team

Tankoczy Csaba 2006 Lada 2107 - - - - 1 0 - - - - - 1 - - - 2
22 Jelinek Roland 2033 Extra Sport Club

Lang Zoltán 2034 Ford Escort - - - - - - - - 1 - 0 0 - - - 1
23 Kovács Zsolt 2031 HBRK ASE

Kovács Gábor 2032 Trabant 601 - - - - - 1 - - 0 - 0 0 - - - 1
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ARK 1



A  Géposztály 1150 ccm-ig
Hely Vezető neve ARK igazolvány szám Egyesület

Versenyzőtárs neve ARK igazolvány szám Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. Össz
1 Merencsics Árpád 004

Erdei Zsolt 005 Trabant 601 - 10 - 10 - - 10 - - 10 - - - 10 10 60
2 Kovács Zsolt 2031 HBRK ASE

Kovács Gábor 2032 Trabant 601 - - - - - 10 - - 10 - 0 0 - - - 20
3 Brunczvik Zoltán 2039 VTP MSE

Tóth István 2040 Trabant 601 - - - - - - - - 8 - 0 10 - - - 18

B Géposztály 1150-1400 ccm-ig
Hely Vezető neve ARK igazolvány szám Egyesület

Versenyzőtárs neve ARK igazolvány szám Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. Össz
1 Rabl Tibor 2008 Extra Sport Club

Hajnal Zoltán 2009 Suzuki Swift - - 8 - 10 10 - - 10 - 10 10 - - - 58
2 Fodor Gábor 4002

Szklenár Zoltán 4003 Lada 10 - - - - - - 8 - - - - - - - 18
3 Nagy László 2007 Ragó Rallye Team

Erdei Zoltán 2022 Lada 2105 - - 10 - 6 0 - - - - - - - - - 16
3 Nyíri Zoltán 4001

Soós Róbert 4005 Skoda 6 - - - - - - 10 0 - - - - - - 16
5 Nagy István 4004

Szilágyi Ákos Opel 8 - - - - - - - - - - - - - - 8
5 Gyuriczky Zsolt 2020 Extra Sport Club

Pintér Szilvia 2021 Skoda Favorit - - - - 8 - - - - - - - - - - 8

C Géposztály 1400-1600 ccm-ig
Hely Vezető neve ARK igazolvány szám Egyesület

Versenyzőtárs neve ARK igazolvány szám Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. Össz
1 Hibján József 2004 Autó-Motor-Gokart SE

Szurovcsák István 2005 Lada 2107 - - 10 - 10 10 - - 10 - 10 10 - - - 60
2 Gyenes András 2015 ART Motorsport

Kondella Péter 2016 Lada 2101 - - - - 8 8 - - 8 - 0 8 - - - 32
3 Ragó Károly 2002 Ragó Rallye Team

Ragóné Ivády Ágnes 2003 Lada 2101 - - 8 - - - - - 0 - - 5 - - - 13
4 Deli László 2017 Ragó Rallye Team

Tankoczy Csaba 2006 Lada 2107 - - - - 6 0 - - - - - 6 - - - 12

D Géposztály 1600-2000 ccm-ig

Hely Vezető neve ARK igazolvány szám Egyesület
Versenyzőtárs neve ARK igazolvány szám Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. Össz

1 Bokor Zsolt 2013 Bokor Motorsport Egyesület
Benedek Norbert 2014 BMW 320 IS - - - - 10 10 - - 10 - 10 0 - - - 40

2 Kis Péter 4008
Reibl Tamás 4009 Opel 10 - - - - - - - - - - - 10 - - 20

3 Rácz Tamás 2025 Expert MSE
Nyúzó Norbert 2026 Seat Ibiza - - - - - 8 - - 0 - 8 - - - - 16

4 Jelinek Roland 2033 Extra Sport Club
Lang Zoltán 2034 Ford Escort - - - - - - - - 8 - 5 0 - - - 13

5 Kiss Attila 2029 Balázs Rally Team
Kórós László 2030 BMW 320 IS - - - - - - - - - - - 10 - - - 10

6 Androsovits Róbert 001
Lajosfalvi Ferenc 4007 Opel 8 - - - - - - - - - - - - - - 8

7 Kádár Attila 002
Békési Gabriella 003 VW Golf 6 - - - - - - - - - - - - - - 6

8 Kelő Gere László 2037 Tom ASE
Tekeres Laura 2038 Lada VFTS - - - - - - - - 0 - 6 0 - - - 6

E Géposztály 2000 ccm felett
Hely Vezető neve ARK igazolvány szám Egyesület

Versenyzőtárs neve ARK igazolvány szám Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. Össz
1 Bosch Péter 2012 Pacotti Motorsport

Kis-Tóth Miklós 2011 Mitsubishi Lancer - - - - 10 8 - - 10 - 10 10 - - - 48
2 Kosztolányi Imre 2041 Kosztolányi Motorsport

Gajer Tamás 2042 BMW 316 - - - - - - - - - - 8 6 10 - 10 34
3 Orczy Gergely 2027 Intermédia

Hegedűs Gábor 2028 Subaru Impreza - - - - - - - - 6 - 6 8 - - - 20
4 Merziczki Zoltán 2023 Extra Sport Club

Füleki Ádám 2024 Mitsubishi Lancer - - - - - 10 - - 8 - 0 - - - - 18
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